

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
www.deloitte.dk

**Tømrermester Flemming Riber Sørensen  
ApS**

**CVR-nr. 27251250**

**Fiilsøvej 6**

**6840 Oksbøl**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Riber Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Anvendt regnskabspraksis	1
Resultatopgørelse for 2015	1
Balance pr. 31.12.2015	1
Egenkapitalopgørelse for 2015	1
Noter	1

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tømrermester Flemming Riber Sørensen ApS  
Fiilsøvej 6  
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 27251250

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Flemming Riber Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 76 t.kr., mod 445 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.230.759</b>	<b>3.136.987</b>
Personaleomkostninger	1	(1.986.160)	(2.526.240)
Af- og nedskrivninger	2	(153.368)	(103.017)
<b>Driftsresultat</b>		<b>91.231</b>	<b>507.730</b>
Andre finansielle indtægter		54.905	91.479
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.413)	(1.091)
Andre finansielle omkostninger		(1.779)	(6.057)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>132.944</b>	<b>592.061</b>
Skat af ordinært resultat	3	(56.905)	(146.728)
<b>Årets resultat</b>		<b>76.039</b>	<b>445.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		75.000	440.000
Overført resultat		1.039	5.333
		<b>76.039</b>	<b>445.333</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.610	424.978
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>61.610</b>	<b>424.978</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.610</b>	<b>424.978</b>
Råvarer og hjælpematerialer		150.187	124.791
<b>Varebeholdninger</b>		<b>150.187</b>	<b>124.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		760.989	1.295.587
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.461	45.720
Andre tilgodehavender		29.212	54.483
Periodeafgrænsningsposter		22.348	24.093
<b>Tilgodehavender</b>		<b>841.010</b>	<b>1.419.883</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>621.799</b>	<b>577.764</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.612.996</b>	<b>2.122.438</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.674.606</b>	<b>2.547.416</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		519.347	518.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	440.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>719.347</u></b>	<b><u>1.083.308</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		81.059	296.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.526	433.738
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.944	26.188
Skyldig selskabsskat	6	24.612	33.494
Anden gæld	7	384.118	673.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>955.259</u></b>	<b><u>1.464.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>955.259</u></b>	<b><u>1.464.108</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.674.606</u></b>	<b><u>2.547.416</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	518.308	440.000	1.083.308
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(440.000)	(440.000)
Årets resultat	0	1.039	75.000	76.039
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>519.347</b>	<b>75.000</b>	<b>719.347</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.537.994	1.999.478
Pensioner	237.450	270.157
Andre omkostninger til social sikring	102.160	116.552
Andre personaleomkostninger	108.556	140.053
	<b>1.986.160</b>	<b>2.526.240</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.368	103.017
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	77.000	0
	<b>153.368</b>	<b>103.017</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	56.612	137.494
Ændring af udskudt skat	0	9.300
Regulering vedrørende tidligere år	293	(66)
	<b>56.905</b>	<b>146.728</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		200.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.353.858
Tilgange	40.000
Afgange	(327.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.066.858</b>
Af- og nedskrivninger primo	(928.880)
Årets afskrivninger	(76.368)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.005.248)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.610</b>

## 6. Skyldig selskabsskat

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FRS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede selskabsskat er opgjort til 30 t.kr.

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	222.051	459.129
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	121.730	167.664
Andre skyldige omkostninger	40.337	47.193
	<b>384.118</b>	<b>673.986</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler er 128 t.kr. lagt til sikkerhed jf. AB92.